PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2021                                  г. Невинномысск                                       № 1182

О внесении изменения в состав балансовой комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных учреждений города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска                                          от 07 июля 2015 г. № 1660
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
Внести изменение в состав балансовой комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных учреждений города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска                     от 07 июля 2015 г. № 1660 «О балансовой комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных учреждений города Невинномысска»,                           изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                  М.А. Миненков
Приложение

к постановлению администрации города Невинномысска

от 14.07.2021 № 1182

«СОСТАВ

балансовой комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных учреждений города Невинномысска

	Савченко Александр Анатольевич
	заместитель главы администрации города Невинномысска, председатель комиссии

	Кияшко Денис

Владимирович
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска, заместитель председателя комиссии

	Бондарчук Алла

Ивановна
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Вертинская Виктория

Сергеевна
	начальник аналитического отдела Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Жданов Василий

Владимирович
	заместитель главы администрации города Невинномысска

	Журавлева Марина

Викторовна
	председатель контрольно-счетной палаты города Невинномысска (по согласованию)

	Колбасова Ольга

Викторовна
	заместитель главы администрации города, руководитель финансового управления администрации города Невинномысска

	Масленникова Кристина

Геннадьевна
	руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска

	Пластун Сергей

Михайлович
	первый заместитель председателя Думы города Невинномысска (по согласованию)

	Циневич Наталья

Ивановна
	управляющий делами Думы города Невинномысска (по согласованию)

	Шаталина Елена
Ивановна
	начальник контрольно-ревизионного отдела финансового управления администрации города Невинномысска

	Шевченко Мария

Викторовна
	депутат Думы города Невинномысска (по согласованию)

».

Первый заместитель главы администрации

города Невинномысска

                                                           В.Э. Соколюк